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BESKRIVNING

Är du chef och känner igen dig i nedanstående?Du undrar var du har gjort när du går hem för dagenDu
hinner inte göra ditt arbete på dagtid och arbetar ofta överDu har svårt att säga nejDu är tidsoptimist och
lovar för mycketDu får aldrig tid att planera och ligger ständigt efterDin kalender är full av möten och du
hinner inte med dina egna åtagandenDin mail är en ständig källa till stress och du hinner inte hantera
allaDå har du troligen fastnat i den operativa fällan. Dina arbetsdagar går åt till att hjälpa dina medarbetare
och hantera akuta saker. För att hinna med dina mer långsiktiga och strategiska arbetsuppgifter får du ta
kvällar och helger till hjälp. Men det går att förändra detta!I denna bok berättar Ulla Lilliehöök hur du,
genom att utveckla ett presta- tionsorienterat ledarskap, kan ta dig ur den operativa fällan. Ulla ger dig,
förutom teorin bakom det prestationsorienterade ledarskapet och nyttan med detta, verktygen och
metoderna för att kunna tillämpa ledarstilen i ditt dagliga arbete. Och genom att utveckla ditt ledarskap
kommer även dina medarbetare att utvecklas till att prestera bättre samtidigt som arbetsglädjen
ökar.Boken är baserad på forskning och på Ullas mångåriga egna erfarenheter av att vara chef och
ledarutvecklare.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Arbetsglädje - MT Ledarskap

Ledarskap och medarbetarskap är kompetenser som kan, och bör, utvecklas för att skapa ... Vill du öka
kundnöjdheten och ... arbetsglädje, ledarskap och ...

PDF Skapa Toppresterare - internova.se

En organisation är summan av alla dess relationer. På insidan och i kontakt med kunder, samarbetspartners
och samhället i stort. Påverkas en relation, påverkas ...

Skapa större glädje på jobbet - ledarskapsguide.se

För att lyckas behöver chefer skapa en lämplig balans mellan chefskap och ledarskap. Chefskap är något
som ... som skapar arbetsglädje, ... öka sina prestationer;
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